НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2020           №   24-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 29.04.2016 № 124-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче решений
о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 124-па от 29.04.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6. приложения к Постановлению «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» дополнить абзацами:
- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
- согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2020
подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.nikolskoecity.ru и опубликованию в газете «Тосненский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Смирнова А.Ю.

Глава  администрации                                                                   Е.В.Миклашевич

Р.Н.Вишневский
52078
1